



OBEC BORO VÁ

Borová 32, 547 01 Náchod

Č.j.:54/2016

V Borové dne 16.10.2016

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 10.10.2016 podané ve smyslu čl. 17 Listiny základních práv a svobod jako součásti ústavního pořádku České republiky a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme tyto informace:

- 1) seznam aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů
 - 12223551/0100 Komerční banka, a.s.
 - 94-1911551/0710 Česká národní banka
- 2) kopie poslední darovací smlouvy, kde je územně samosprávný celek dárce
 - kopie darovací smlouvy ze dne 19.4.2016, příjemce daru Oblastní charita Červený Kostelec – příloha tohoto sdělení

Bc. Pavel Jirka
starosta